

Rajcza, dnia 18.06.2019 r.

ZP.271.1.NIEOGR.3.2018

**Polski Koncern Naftowy
ORLEN S.A.
ul. Chemików 7
09 - 411 Płock**

Z A W I A D O M I E N I E

o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) w postępowaniu prowadzonym **w trybie nieograniczonym** na zadanie:

„Zakup paliw płynnych dla autobusów i samochodów Urzędu Gminy w Rajczy.”

w oparciu o zapytanie do SIWZ Oferenta Zamawiający odpowiadając na zapytania i wyjaśniając treść SIWZ dokonał **następujących zmian w treści załącznika nr 5 do SIWZ** (przed upływem terminu składania ofert):

Zapytania Oferenta:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust 1 poprzez wyłączenie od kary umownej przypadków: awarii systemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw ?
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 7 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w § 7 ust. 2, przy czym działający na korzyść Wykonawcy?
3. Czy Zamawiający zaakceptuje wprowadzenie w projekcie umowy w § 7 zapisu o treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej”?
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1:

I. W Projekcie Umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w związku z treścią zapytania nr 1, w § 7 umowy zmienia się ust. 1 o treści:

(...) za brak możliwości zatankowania paliwa na wskazanej w ofercie stacji paliw należących do Wykonawcy, który wystąpił z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 300 PLN brutto za każdorazowy przypadek.

Wpisuje się zdanie o „nowym” brzmieniu:

(...) za brak możliwości zatankowania paliwa na wskazanej w ofercie stacji paliw należących do Wykonawcy, który wystąpił z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 300 PLN brutto za każdorazowy przypadek z wyłączeniem awarii systemu obsługi oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2:

II. W Projekcie Umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w związku z treścią zapytania nr 2, w §7 ust. 1 umowy dopisuje się dodatkowy pkt. 3 o treści: „z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – w wysokości 15% wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 2 umowy.”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 3:

III. W Projekcie Umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w związku z treścią zapytania nr 3, w § 7 umowy dopisuje się nowy ust. 2 umowy o treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej.”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 4:

Zmawiający nie wyraża zgody na możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

W związku z powyższymi zapytaniami przedłuża się termin składania ofert na ww. zadanie do dnia 24 czerwca 2019 r. do godz. 10:30

Z poważaniem

**ZASTĘPCA WÓJTA GMINY
JERZY MOTYKA**

**Z up. Wójta Gminy
Zastępcą Wójta
Jerzy Motyka**

